

# Ujawnił treść laptopa syna Bidena, oskarżają go o „dezinformacje”

7 maja 2022

Serwisant, do którego trafił najprawdopodobniej laptop Huntera Bidena, złożył we wtorek pozew o zniesławienie o wartości wielu milionów dolarów przeciwko demokratycznemu reprezentantowi Adamowi Schiffowi, CNN, „Daily Beast” i „Politico”, twierdząc, że fałszywie oskarżyli go o rozpowszechnianie rosyjskiej dezinformacji.



Mac Isaac stał się legalnym właścicielem laptopa po tym, jak syn Bidena, Hunter, podrzucił go do sklepu Mac’a do naprawy w kwietniu 2019 r. i nigdy nie wrócił. Materiał na laptopie wzbudził poważne pytania o to, co Biden wiedział o zagranicznych transakcjach biznesowych jego syna.

Mac Isaac przekazał kopię dysku twardego laptopa FBI w grudniu 2019 r., a osiem miesięcy później zaalarmował prawnika ówczesnego prezydenta Donalda Trumpa Rudy’ego Giulianiego, który dostarczył kopię dysku twardego dla „The Post”.

Były właściciel sklepu, John Paul Mac Isaac, postanowił walczyć po tym, jak stracił swój biznes i był przez 18 miesięcy nękany przez Big Tech, media i mieszkańców Delaware w rodzinnym stanie prezydenta Bidena.

Mac Isaac został zmuszony do zamknięcia swojej firmy zajmującej się naprawą komputerów w pobliżu domów rodziny Biden w Greenville w stanie Delaware, po tym, jak ludzie zaczęli rzucać w jego sklepie warzywami, jajkami i psimi odchodami.

„New York Times”, jak i „Washington Post” uwierzytelniły wiele z maili – w tym niektóre najwyraźniej wykorzystywane w federalnym dochodzeniu w sprawie podejrzenia oszustwa podatkowego, prania pieniędzy i naruszeń lobbingu zagranicznego przez Huntera Bidena. [Biden junior jest zamieszany w sprawę biolaboratoriów na Ukrainie.](#)

Mac Isaac powiedział, że od tego czasu znosi fałszywe oskarżenia o bycie rosyjskim szpiegiem Władimira Putina.

Wszystko związane z tematem Bidena juniora omija polskie media szerokim łukiem. Cała afera opisywana jest od kilkunastu miesięcy za granicą, lecz nie przeczytamy o niej w polskich mediach głównego nurtu, ani w polskiej „Wikipedii”.

Opracowanie: g0dny

Na podstawie: [NYTimesPost.com](https://www.nytimes.com), [en.Wikipedia.org](https://en.wikipedia.org)

Źródło: WolneMedia.net